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長崎市中央卸売市場

一采野 実果

入荷量          224t 入荷量           55t

ロロ 目    単 位  高 値    安 値 臼ロ 目   単 位  高 値    安 値

だいこん

にんじん

ごぼう

たけのこ

れんこん

はくさい

こまつな

キャベツ

グリーンボール

ほうれんそう
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アスノミラガス

ブロッコリー
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なす
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ピーマン

さやいんげん

かんしょ

,ずね丸 しヽょ
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かいわれ
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335
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113

59

324
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297
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34
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173
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113

540

32

17

486

147

346

184

356

432

216

70

1,296

194

324

562

702

140

594

59

23

ハウスみかん

早生温州みかん

普通温州みかん

オレンジ

廿なつみかん

いよかん

はっさく

レモ ン

グレープフルーツ

つがる

ジョナゴールド

ふじ

王林

豊水

新高

二十世紀

その他のなし

富有

西村早生

その他のかき

びわ

もも

うめ

デラウェア

巨峰
ベリーA

くり

いちご

アールスメロン

プリンスメロン

アムスメロン

すいか

バナナ

パインアップル

3,240 1,640
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162
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〆
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140
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248
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〆

/

158

130

372

1,296

810

297

259

238

1,068

注:価格が中値のみの場合は、高値欄に中値を記載しています。

単位数量は大根lkg、こまつな200g、ほうれんそう200g、にら100g、

アスノミラガス100g、ミニトマト200g、ピーマン150g、生しいたけ100g、

えのきだけ100g、いちご300g。その他の品目についてはlkg。

長崎市中央卸売市場

TEL 095-839-6111


